
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/196/17 

RADY GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pawłowiczki na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Pawłowiczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pawłowiczki na 2017 rok o kwotę 10 800 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pawłowiczki na 2017 rok o kwotę 10 800 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Pawłowiczki 

 

Przemysław Malinka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 3217



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXIX/196/17 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

DOCHODY 

 

Dział 

 

Źródła 

§ 

 

Nazwa działu i źródła 

 

Zwiększenie  

o kwotę 

w zł 

1 2 3 4 

    

  DOCHODY BIEŻĄCE 10 800 
    

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 800 
    

 0670 Wpływy z opłat za korzystanie  

  z wyżywienia w jednostkach  

  realizujących zadania z zakresu  

  wychowania przedszkolnego 5 500 

    

 0690 Wpływy z różnych opłat 4 500 

    

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań  

  wynikających z umów 800 

    

    

  DOCHODY OGÓŁEM 10 800 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3217



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXIX/196/17 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału 

Zmniejszenie  

o kwotę 

w zł 

Zwiększenie  

o kwotę 

w zł 

1 2 3 4 5 

     

  WYDATKI BIEŻĄCE 12 000 22 800 
     

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 000 22 800 
     

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0 12 000 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 0 12 000 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych   

  zadań 0 12 000 

     

 80104 Przedszkola 12 000 0 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 12 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych   

  zadań 12 000 0 

     

 80110 Gimnazja 0 800 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 0 800 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych   

  zadań 0 800 

     

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0 10 000 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 0 10 000 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych   

  zadań 0 10 000 

     

     

  WYDATKI OGÓŁEM 12 000 22 800 

     

     

  ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW (rubr. 5-4)  10 800 
     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3217


		2017-12-14T13:02:09+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




